

ÅRSREDOVISNING

för

O.Nybergs Måleri AB

Org.nr. 556979-5163

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Olle Nyberg, Styrelseledamot
2026-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014 och bedriver sedan dess måleri-,inredning- samt byggverksamhet.
Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Att ROT avdraget höjdes till 50 % har gett mer jobb emot privatpersoner under året, annars inga väsentliga händelser.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	12 479 037	9 616 841	11 560 917	12 130 380
Resultat efter finansiella poster	1 014 911	363 961	777 936	773 967
Soliditet (%)	38,13	16,28	26,44	29,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 30 % främst då ROT avdraget höjdes till 50% så mer jobb har fått emot privatpersoner under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 335	282 155	335 490
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		282 155	-282 155	0
Årets resultat			792 578	792 578
Belopp vid årets utgång	50 000	35 490	792 578	878 068

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	35 490
Årets resultat	792 578
	<hr/>
	828 068

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	628 068
	<hr/>
	828 068

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 479 037	9 616 841
Övriga rörelseintäkter		93 400	334 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 572 437</u>	<u>9 951 016</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 952 658	-1 938 536
Handelsvaror		-1 647 909	-1 600 941
Övriga externa kostnader		-1 724 268	-1 525 235
Personalkostnader	2	-6 098 024	-4 420 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 832	-88 017
Övriga rörelsekostnader		-47 409	0
Summa rörelsekostnader		<u>-11 539 100</u>	<u>-9 573 475</u>
Rörelseresultat		1 033 337	377 541
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-8 477	-379
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 949	-13 201
Summa finansiella poster		<u>-18 426</u>	<u>-13 580</u>
Resultat efter finansiella poster		1 014 911	363 961
Resultat före skatt		1 014 911	363 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		-222 333	-81 806
Årets resultat		<u>792 578</u>	<u>282 155</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>136 389</u>	<u>300 333</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		136 389	300 333
Summa anläggningstillgångar		136 389	300 333
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>127 317</u>	<u>88 386</u>
Summa varulager		127 317	88 386
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 036 811	895 437
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		337 074	187 442
Övriga fordringar		184	35 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>118 927</u>	<u>30 419</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 492 996	1 148 499
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>545 698</u>	<u>522 432</u>
Summa kassa och bank		545 698	522 432
Summa omsättningstillgångar		2 166 011	1 759 317
SUMMA TILLGÅNGAR		2 302 400	2 059 650

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	35 490	3 335
Årets resultat	792 578	282 155
Summa fritt eget kapital	828 068	285 490

Summa eget kapital	878 068	335 490
---------------------------	----------------	----------------

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	0	105 094
Summa långfristiga skulder	0	105 094

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	297 455	322 835
Skatteskulder	193 568	23 020
Övriga skulder	550 735	785 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	382 574	487 933
Summa kortfristiga skulder	1 424 332	1 619 066

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 302 400	2 059 650
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

7,00

8,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

474 066

429 186

Inköp

0

44 880

Försäljningar/utrangeringar

-121 091

0

Utgående anskaffningsvärden

352 975

474 066

Ingående avskrivningar

-173 733

-85 716

Återförda avskrivningar på
försäljningar/utrangeringar

25 979

-68 833

Årets avskrivningar

-68 832

-19 184

Utgående avskrivningar

-216 586

-173 733

Redovisat värde

136 389

300 333

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Första månaden förläpte som tidigare med bra orderstock, för att sedan stanna av för februari-april.

Ett varsel till byggnads har anmälts, men något slutligt beslut om personalstyrkan har inte tagits vid signering av årsredovisningen.

NOTER

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-17

Olle Nyberg
Olle Nyberg
Verkställande direktör
2026-02-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 mars 2026. 17 februari 2026.

Atlas Revision AB

Johan Skog
Johan Skog
Auktoriserad revisor
